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Høringsbrev – Oppgradering av Noark 5 tjenestegrensesnitt.  
 
KS KommIT ønsker med dette å be om tilbakemelding på forslag til revidering av Noark5 
tjenestegrensesnitt. Denne revisjonen har bl.a. tatt inn CRUD tjenester (Create, Read, Update, Delete) og 
utvidet standarden med andre behov som er meldt inn fra bruker og leverandører. 

 
Vedlagte høringsdokument utgjør høringsgrunnlaget som vi ønsker generell tilbakemelding på. Vi ønsker i 
tillegg særskilt tilbakemelding på følgende spørsmål: 
 

 Autentisering kapitlet bør avklare nærmere krav til forskjellige profiler som skal støttes. Bør 

kjerner støtte alle tre autentiseringsmetoder? 

 Konformitet - riktig inndeling av nivå? 

 Avskrivning - avklares HFB. Lage egne funksjoner som gjør avskrivning mer smidig og tydelig? 

 Rettigheter - skjerming – og tilgangsrestriksjoner. Mer ihht XACML for Rettigheter? Sjekkes opp 

av HFB. 

 Filter - Skal alle filtermuligheter i oData støttes? 

 Sikkerhet, versjonering er fjernet 

 Vedlegg 1 Konformitetskrav - Krav til hvert nivå. Er de riktige? annen inndeling? (de er i dag ikke 

komplette - bør piloteres for å finne riktig nivå?) 

 Vedlegg 3 Ressurser REST API - Må oppdatere filer(xsd) til siste versjon og eksempler (avvente til 

høringen er gjort? En del arbeid som må gjøres på hver versjon som lages) 

 Vedlegg 4 Ressurser SOAP/WSDL webservice - Må oppdatere filer(xsd) til siste versjon (avvente 

til høringen er gjort? En del arbeid som må gjøres på hver versjon som lages) 

 
Høringsinnspill sendes innen 01.01.2015 pr. e-post til Rune Sandland, rune.sandland@ks.no. Det legges 
opp til mulighet for deltagelse i diskusjoner på video/telefon for de som ønsker dette. Gi evt. 
tilbakemelding på ovenfor nevnte epost-adresse innen samme frist om dette er ønskelig å delta på. 
 
Med hilsen 
 
Kirsti Kierulf         Rune Sandland 
Programleder KS KommIT       Sjefsarkitekt KS KommIT 
(sign)         (sign) 
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